
Zarządzenie Nr 80/2016 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 14 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy w Grzegorzewie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 4 marca 

1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r.             

poz. 800) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych – 

Załączniku do Zarządzenia Nr 10/2008 Wójta Gminy Grzegorzew                        

z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie określenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Grzegorzewie dodaje się 

ust. 6 w brzmieniu: „w szczególnych uzasadnionych przypadkach 

praktykanci, stażyści, wolontariusze, itp.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


